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И З В Р Ш И Т Е Л
ЧедомирЛичковски
именуванзаподрачјето
наОсновнитесудови
ул.МајорЧедеФилиповски бр.2
тел.042/221-888 и 078 354 304


                                                                  ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за Законот за извршување Сл.весник бр.72 од 12.04.2016, Сл.весник бр.142/2016 од 01.08.2016 и Сл.весник бр.233 од 20.12.2018 )
Извршителот Чедомир Личковски од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Вукица Арсеска од Гостивар со и живеалиште на ул.Јордан Јорданоски бр.4, засновано на извршната исправа П1,Бр.193/24 од 26.5.2025 на Основен суд Гостивар, против должникот Друштво за сообраќајно воспитување, промет и услуги ГРАНД СЕМАФОР ДООЕЛ увоз-извоз Гостивар од Гостивар  со престојувалиште  на ул.,,Јордан Јорданоски,,бр.4, за спроведување на извршување во вредност  , на ден 27.08.2025 година ги:
                                                                         ПОВИКУВА
1. Должникот Друштво за сообраќајно воспитување, промет и услуги ГРАНД СЕМАФОР ДООЕЛ увоз-извоз Гостивар од Гостивар  со  седиште на ул.,,Јордан Јорданоски,,бр.4, да се јави во канцеларијата на Извршителот Чедомир Личковски од Гостивар со седиште на  ул.„Мајор Чеде Филиповски„ бр.2 од Гостивар заради доставување на: 
[bookmark: _GoBack]-Налог за Извршување заради испразнување и предавање на недвижност (врз чл.226 ст.2 од ЗИ ) И.бр .710/25 од 28.07.2025 година 
 -Налог за извршување (од сметка на должник врз основа на чл.210 ст.1 од ЗИ ) И.бр.696/25 од 18.07.2025 година , во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на  објавувањето на овој јавен повик во јавното гласило.
        Се предупредува должникот Друштво за сообраќајно воспитување, промет и услуги ГРАНД СЕМАФОР ДООЕЛ увоз-извоз Гостивар од Гостивар  со  седиште на ул.,,Јордан Јорданоски,,бр.4 дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат  да настанат ги сноси самата странка .
Оваа јавна објава се објавува преку дневниот печат-Нова Македонија која е во оптек на целата територија на Република С.Македонија како и на веб страната на комората.
Објавата се врши и со еднократна објава во 	Службен Весник на Република С.Македонија .

                                                                                                              И З В Р Ш И Т Е Л
                                                                                                                                    ЧедомирЛичковски	
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